Apud Westmonasterium, in octavis Sancti Johannis Baptiste, 
anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, Simone de Pateshulle, Eustachio de 
Faucunberge, Waltero de Cresping, Justiciariis, etc. 

Inter STEPHANUM, clericum de CHELEEELD, et THOMAM ESCOT-
LAND. 

De sexagmta acris terre, cum pertinentiis, in FRENINGHAM. 

Unde placitum Warantie Carte1 summonitum fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predictus THOMAS recognovit p re -
cictas sexagmta acras terre, cum pertinentiis, esse jus ipsius 
STEFHANI, tenendum sibi et heredibus suis de predicto THOMA 
et heredibus suis, in perpetuum, per servicium vicesime quinte 
partis feodi unius militis inde faciendum pro omni servicio. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, idem STEPHANUS 
dedit predicto THOME quinque marcas argenti. 

1 "Warantia Carte," see note No. LXV., Vol. II . p. 252. 
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CXLV.—(108 J.) 

[15th September, 1206, 8 Jo.] 
(In a recognizance of Mortdauncestor, Elyas Clerieus acknowledges a 

messuage in Eynsford to Sibilla Fitz Ealph ; for which, and for five shil-
lings, the said Sibilla grants the said messuage to the said Elyas, to hold 
to him and his heirs, of the said Sibilla and her heirs for ever, by the free 
service of nineteen pence per annum, payable in even portions at four 
specified feast days, for all service thereto pertaining. The said Elyas and 
his heirs to acquit the said messuage of all services due from it to the 
chief lord.) 

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis, 
anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotham, Archidiacono Tainton, Eegi-
naldo de Cornhull, Johanne de Gestling, Eogero de Huntinge-
feld, Justiciariis Itinerantibus, etc. 

. Inter SIBILLAM FILIAM RADULFI, petentem, et ELTAM clericum, 
tenentem. 

De uno mesagio, cum pertinentiis, in EINESFORD. 
Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ELYAS recognovit 
predictum mesagium, cum pertinenciis, esse jus ipsius SIBILLE. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, predicta SIBILLA 
concessit eidem ELYE totum predictum mesuagium cum perti-
nenciis, tenendum sibi et heredibus suis, de ipsa SIBILLA et 
heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium decern et 
novem denariorum per annum, reddendorum ad quatuor ter-
minos anni, scilicet, ad festum Sancti Michaelis, quinque de-
narios uno quadrante minus, ad Natale totidem, et ad Pascham 
totidem, et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste totidem, 
pro omni servicio ad earn pertinente. 

E t predictus ELYAS, et heredes sui, aquietabunt totum pre-
dictum mesuagium, cum pertinenciis, versus Capitales dommos 
feodi illius, de omnibus serviciis que ad mesuagium illud per-
tinent. 

E t pro bac concessione, idem ELYAS dedit predicte SIBILLE 
quinque solidos. 
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OXLVL—(105 J.) 

[15th September, 1206, 8 Jo.] 

(William de Elding and Avicia his wife, for sixty shillings, acknowledge 
six acres of land in Sumerfeld to Alan de Burn, to hold to him and his 
heirs, of the said WiUiam and Avicia, and the heirs of the said Avicia for 
ever, by the free service of two shillings per annum, to be paid at Livinges-
born,1 at Michaelmas, for all service. The said Alan and his heirs to 
acquit the said land of all services due to the chief lord.) 

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis, 
anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.] 

Inter ALANUM DE BURN, et WILLELMUM DE ELDING et AVICIAM 
uxorem suam. 

De sex acris terre, cum pertinentiis, in SUMERFELD. 

Unde placitum Warantie Carte summonitum fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predicti WILLELMUS et AVICIA recog-
noverunt totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus 
ipsius ALANI, tenendum sibi et heredibus suis, de ipsis W I L -
LELMO et AVICIA, et heredibus ipsius AVICIE, in perpetuum, per 
liberum servicium duorum sobdorum per annum, reddendorum 
in die Sancti Michaelis, apud LIUINGESBURN, pro omni servicio 

pertinente. 
E t predictus ALANUS et heredes sui aquietabunt totam pre-

dictam terram, cum pertinenciis, versus Capitales dominos feodi 
illius de omnibus serviciis que ad terram illam pertinent. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, idem ALANUS 
dedit predictis WILLELMO et AVICIE sexaginta solidos. 

WiUiam de Elding = Avicia. 
1206. 1206. 

1 Livingesborn,—see note No. CXXVI. supra. 

PEDES EINIUM. 299 

CXLYIL—(115 J.) 

[15th September, 1206, 8 Jo.] 

(In a plea of Warranty of Charter, William de Aiding and Avicia his 
wife, for ten marks, acknowledge forty acres in Livingesborn to WUliam 
de Becco, and quitclaim them to him and his heirs for ever.) 

Apud Cantuariam, in crastino Sancte Crucis, anno regni 
Regis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotbam, etc. [ut in No. 145.] 

Inter WILLELMUM DE BECCO, et WILLELMDM DE ALDING et 
AVICIAM uxorem suam. 

De quadraginta acris terre, cum pertinentus, in LIUINGEBURN. 

Unde placitum Warantie Carte summonitum fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predicti WILLELMUS et AVICIA recog-
noverunt totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus 
ipsius WILLELMI ; et eam remiserunt et quietam clamaverunt 
de se et heredibus ipsius AVICIE, eidem WILLELMO et heredibus 
suis, in perpetuum.